præſentia veſtra receflimus , laboravimus quantuin quibus continebitur, nos & prædictum populum

potuimus, bona fide , ut caſtrum Pennæ Albienlis fecille omnia ſupradicta : in cujusrei teſtimonium ,

pro ſecuritate tradere poffemus vobis , ficut tradi- præſentes litteras ſigillo noftro fecimus communiri.

dimus alia caſtra noſtra.Milites verò qui tenent , Actum propè Villain -pictam menfe Decembri ,

& quorum eft dictum caftrum , tenentes ſibi plu - anno DominiMCCXLII.

rimum , propter graves conditiones quas vobis fe- Noverint, & c. quod nos Amalricus vicecomes i

cimus in pace Pariſienſi de caſtrojam dicto , iplum Narbonx , recognoſcimus in conſpectu populi

caſtrum nobis tradere aliquo modo nolunt, niſi Narbonenſis , quod comes Tololæ nos abſolvit ab

prius ferenitas veſtra nobis ſuas patentes litteras omni juramento , homagio , fidelitate & quacum

dederit & pendentes , in quibus continetur, quod que obligatione factis à nobis comiti memorato .

elapſo quinquennio , quo alia caſtra noſtra tenere Recognovimus etiam ibidem ,nos & totus popu

debetis , nobis dictum caftrum Pennæ reftituetis , lus civitatis & burgi Narbonæ , nos & totam ci

vel dominis ipfius caſtri, & ſi interim nos decedere vitatem & burgum Narbonæ eſſe ſub dominio &

contingeret,non obftantibus conventionibusſupra- fidelitate cariſlimi D . noſtri illuſtris regis Franciæ .

dictis in pace Pariſienſi contentis : & lic Odardo ibidem etiam refailivimus ipſum D .regem , nos &

de Villaribus feneſcallo Belliquadri firmiter promi- totus populus antedictus, & nomine ejuſdem D .

ſimus nos reddere dictum caftrum . Serenitatem regis , H . epiſcopum Claromontenſem , de nobis

itaque veltram rogamus attentius, quatinusmittatis & de tota villa prædicta , ad omnia illa quæ D .

nobis veſtras patentes litteras in forma ſuperius rex habebat in nobis & iplis , tam in juramentis

comprehenſa. Sciat namque pro certo excellentia fidelitatis & homagio , quam in aliis quibuſcum

veſtra , quod dictum caftrum habere non poflemus que , antequam guerra iſta ultimamota eller inter

fine difficultatemaxiina,magno periculo & labore. D .regem ex una parte , & nos ex alia cuin comite

Datum apud Biterrim x . kal. Maii. Tolofano : in cujus rei teſtimonium , & c. Datum

anno DominiMCCXLII.menſe Januarii.

Noverint univerſi , quod nos Amalricus vice

comes Narbonæ , proinilimus & juravimus, tactis

evangeliis SS , cariſſimo D . noſtro Ludovico D . G .

illuſtri regiFrancorum , quod nos diruemus, & com

planabimus , & complanari & diruifaciemusomnes

ſtra, & in feodis noſtris , à tempore guerræ , feu ante ,
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occaſione guerræ motæ ultimo inter D . regem no ſecuros ad cognitionem dictorum quatuor ; de hoc .

ſtrum ex una parte , & nos & comitem Tolofanum quod nobis , aut abbati & monaſterio Lelatenli ,

ex altera ; & hoc faciemus quando D . rex iſtud aut valitoribus noſtris , guerram non faciant , nec

nobis mandabit : quod fi non faceremus , quod inferant ulla damna. Concedimus etiam & volu

ablit, volumus & concedimus; quod D . rex poffit mus, quod li dicti priſiones velint . petere jus de

ſe ad feudum , quod de ipſo tenemus, line ſe baſtidiis , quod poffint illud libere ,ubidebebunt;

mesfacere , aſſignare : in cujus rei teſtimonium ; non faciendo guerrain nec malum nobis , aut dicto

figillum noſtrum præſentibus litteris duximus ap- abbati & monaſterio Lezatenli , aut valitoribus

ponendum . Actum apud Loriacum , anno Domini noftris. Siverò dicti quatuor milites de ſecuritate

velmodo ſecuritatis erunt diſcordes , D . rex poſuic

Nomina burgenſium Narbone, qui juraverunt fide
& deputavit Hugonein de Arlis , ſeneſcallum Car

litatem D . regi apnd Loriacum , anno Domini
caſſonenſem , & Amalricum de Limousmilites ;
,

MCCXLII.die Veneris in craftino S. Vincentii.
ad quorum cognitionem di&ti priſiones ſecuritatem

nobis facient antedictam ; & nos per illam ſecuri

MA, Colb. Raymundus-Berengarius de Ripparia, Johannes tatem dictos priſiones liberare debemus: ita tamen,

n . 2669.
Amien , Sequardus Faber , Berengarius Faber , quod comes Tolofanus debet deliberare Secardum

Raymundus de Furno , BerengariusMenardi, Be- & Hugonem de Durfort, & alios priſiones de Fan

rengarius Arnaudi, Petrus Gilonis , Guillelmus giaux & de Laurac , & reſtituere eis terras & pof

Amoroſus , Berengarius de Largues , Raymundus ſelfiones eorum ; ita etiam quod dicti priſiones ,

de Lacu , Petrus-Arnaudi de Naiſe , Geraudus de quosnos teneinus; debent ſolvere quando libera

Imouriis. Hæc autem forma juramenti , videlicet , buntur priſonagium ſuum , & ſumptus quos in

quod ipfi D . regem Ludovicum & hæredes ejus priſonia fecerunt : Ita quod dicti priſiones noſtri re

ſalvabunt & cuſtodient, contra omnes homines mittent nobis , & dicto abbati & monaſterio , &

qui poflunt vivere & mori, & falvabunt & cuſto - valitoribus noſtris , rancorem ſuum , & dainna quæ

dient gentes eorum , & cuſtodient honorem & ſuſtinuerunt occaſione ſuæ priſionis , & occaſione

jura D . regis, & hæredum ejus; & ſi Almaricus de iſtius guerræ , & etiam quod redibunt ad homa